关于初中毕业会考与期末质量测试网上阅卷的
通  知
各学校：
为进一步做好我县初中阶段毕业会考和期末质量测试相关工作，现将考试及阅卷时间、地点、阅卷教师等安排通知如下，请各学校提前做好相关安排。
一、八年级生物、地理毕业阅卷

1．阅卷地点：成都电子信息学校实训楼五楼计算机教室

2．扫描及相关准备：6月19日、20日
3．阅卷时间：6月21日全天。上午8:30试评，9:00正评。
4．阅卷教师：地理、生物各30名，名单见附件。
二、初中2013—2014学年度下期学生学业质量测试

	6月30日(星期一 )
	7月1日(星期二)
	7月2日(星期三)

	上午
	9:00—11:00（语文）
	9:00—11:00（数学）
	8:20—10:20（英语）

	下午
	2:30—3:30思品
（七、八年级）

4:00—5:00历史
（七、八年级）
	2:30—3:30地理（七年级）

2:30—4:00物理（八年级）

4:00—5:00生物（七年级）

1．阅卷地点：成都电子信息学校实训楼五楼计算机教室

2．扫描及相关准备：6月30日、7月1、2日
3．阅卷：
7月3日全天：七八年级语文、数学  8:30试评，9:00正评；

      7月4日全天：七年级英语，八年级英语、物理8:30试评，9:00正评。
4．阅卷教师：相关任课教师全体。
5．成绩发放：7月6日
                                              双流县研培中心

                                             2014年6月19日
双流县2014年初中地理、生物毕业会考阅卷人员安排
1、地理会考阅卷人员安排

棠湖中学：尚敏

永安中学：夏鹏飞、高志福

双中实验校：王俊、向敏、欧波

棠中实验校：黄桂兰、王丽

东升一中：毛兴宇、王世雄、范勇

九江初中：罗媛媛、骆强

东升二中：冷秀强、王晓旭、房江

棠外：    孙  苹、邓亚薇、陈竹江

黄龙溪学校：赵维超、余文杰

黄水初中：何小鸿

彭镇初中：郑志林

金桥初中：税玉忠

西航港一中：罗佳慧

西航港二中：赵勤

华阳二中：肖桂兰

黄甲初中：杨万春

胜利初中：甘明松

公兴初中：徐志刚

研培中心：刘冕
2、生物会考阅卷人员安排

东升二中：宋杨丽、文俊

东升一中：魏丽萍、苏翼祥

公兴初中：杜永华

华阳二中：刘世华

黄甲初中：张晓娇

黄龙溪学校：张云英

黄水中学：王健

金桥中学：韩绍贵

九江初中：徐开秀、谢远珍

彭镇初中：李传杰

胜利初中：邬杰

双实：雷智、王丽君、张淼玲、龙姿君、曾思敏

棠实：廖小利、冯小红

棠外：苏宇、李毅芝、罗洁

西航二中：李加春、李瞾
西航一中：陈蕾吉、张伟

艺体中学：赵静

永安中学：李杨敏

研培中心：杜尚兵

备注：请各学校务必按照表中安排的人数参加阅卷，如有老师因特殊情况不能来阅卷的，必须派另一个老师来顶岗。